
R.U.C.: 1790622207001

F A C T U R A

No. 015-002-000006223

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

0601202401179062220700120150020000062231234567816

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2024-01-06T14:33:16

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:

Razón Social/Nom bre y Apellidos:

Fecha Em isión:

RUC/CI:

Guía Rem isión:

MARIANA PARRA MEDINO

06/01/2024

1714752779

Cod. 
Principal

Cod. 
Auxiliar

Cant Descripción Detalle 
Adicional

Detalle 
Adicional

Detalle 
Adicional

Precio 
Unitario

Descuento Precio Total

ALMACENES BANDA JUNIOR C. LTDA.

Dir.Matriz:
AV DEL PARQUE Y ALONSO DE TORRES

Dir.Sucursal:
Av Pedro Vicente Maldonado S10-194 y Calvas

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD SI

0601202401179062220700120150020000062231234567816

26.3426.3452.681.00 CAMISA CHV 619D034619D034

44.2044.2088.391.00 CAMISA CHV 611D023611D023

41.794.6446.431.00 SUETER MISS 161E008161E008

63.487.0570.541.00 CHAQUETA CHV 720E000720E000

Inform ación Adicional

Dirección: CDL ATAHUALPA SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No Objeto IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

ICE

IVA 12%

PROPINA

VALOR TOTAL

175.80

0.00

0.00

175.80

82,23

0.00

21.10

0.00

196.90

IRBPNR 0.00

Teléfono: 0992637070

EMail: marianyparram@gmail.com

Observaciones:

AGENTE DE RETENCION RESOLUCION N NAC DNCRASC20 00000001

IVA 14% 0.00

SUBTOTAL 14% 0.00

(-)Descuento Solidario 2% IVA

VALOR A PAGAR

0.00

196.90

Form a de pago Valor Plazo Tiem po

SIN SISTEMA FINANCIERO 196.90 0 DIAS

SUBTOTAL IVA Diferenciado 0.00

IVA Diferenciado 0.00

mailto:marianyparram@gmail.com

